
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte

14 1 4 12 8 5
2524

0:0

╳
13

4
17

5
25

8 9 11
Auszeit

Ende
21:00 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 4 14 8
13

0
12

2
13

3 7 8 11 Auszeit

3:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
21:03 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 6 2 4 14
26

╳
10
21

1
11
23

3
15
24

4
18
26

8
19

9
20 Auszeit

18:16

Ende
21:27 A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

14 1 4 24 8 5

2420 12
6:10 6:10
13:18
0
6
21

1
10
23

2
13
24

3
17

4
18

5
20

Auszeit

21:23
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:30 A  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte

5 14 1 4 12 8
25

╳
14

2
15

4
19

5
20

9
22

11
25 Auszeit

Ende
21:50 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 21 14 2
16

1
8

3
9

4
11

5
12

6
16

7
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:53 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 21 14 2
148

5:9

╳
10

1
11

2
13

3
14

5 6 Auszeit

3:8
11:17

Ende
22:13 A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

14 1 4 12 8 5
2520

20:12

2
13

3
20

5
22

9
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Männer
Männer

A  FCJ Köln VI vs. TB Gross-Ösinghausen B

Spiel 38 17.03.2025 20:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln VI 10/14
1 Beckmann, Florian X
4 Paul, Alexis X
5 Schönemann, Wolf X
8 Schiefer, Lars X

11 Wucherpfennig, Henk X
12 Wallau, Louis X
14 Boos, Vito X
17 Sharghi, Kian X
20 Wanitschka, Jonathan X
24 Matuschka, Gebhard X

A  Libero
11 Wucherpfennig, Henk X
17 Sharghi, Kian X

A  Offizielle
T Beckmann, Florian E

CT Wegener, Katja E
SC Pütter, Alina E

C

B  TB Gross-Ös… 7/14

2 Hübner, Phil X
4 Wieneke, Jannis X
6 Winkelmann, Kay X
8 Selbach, Elias X

10 Frieg, Silas X
14 Benedix, Daniel X
21 Widdig, Torben X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 0:0

3:1

Ergebnisse
A  FCJ Köln VI TB Gross-Ös… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 30 13 0 0 2
2 3 0 24 2 24 26 1 0 1
0 0 1 25 3 20 16 0 0 0
0 1 1 25 4 20 14 0 1 2

5
2 5 3 99 94 69 1 1 5
Start: 20:30 Ende: 22:13 Dauer: 1:43

Sieger: FCJ Köln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burghoff, Elias 1
2 Korostovskiy, Valeria 2

Schr. Peto, Bennet
Assist. Bach, Nele

Dokument erstellt: 17.03.2025 22:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


