

Bezirksliga 2 Männer

Männer

(A) FCJ Köln VI vs. TB Gross-Ösinghausen (B)

Spiel 38

17.03.2025 20:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



S 20	art :30	A	FCJ Kölı	Ende B TB Gross-Ös S					s	S	St 21	art 1:03	B TB Gross-Ös				R	Ende 21:27			A FCJ Köln VI			S				
Aufschlagfolge A I	II	III :	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	1		12 8 24	5	25	10	2	6	4	14	8	13	T	8	10	6	2	4	14	26	14 20	1	4	24 12	8	5	24	
Auswechselspieler Spielstand Z		C	0:0																		6:10 13:18			6:10				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	4 5 17 2	8	9	11	Auszeit	0 12	2 13	3	7	8	11	Auszeit 3:8 12:17	2	10 21	1 11 23	3 15 24	4 18 26	8 9 19 2	0	Auszeit 18:16	0 6 21	1 10 23	2 13 24	3 17		5 20	Auszeit 21:23 23:24	
	art :30	rt A FCJ Köln VI				R Ende 21:50			B TB Gross-Ös			S	S	Start 21:53		B TB Gross		ross-Ös.	ss-Ös		Ende 22:13		(A) FCJ H		Köln VI		S	
Aufschlagfolge A I	II	III :	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 5	14	1	4 12	2 8		10	4	6	21	14	2		Ľ	10	4	6	21	14	2		14	1	4	12	8	5		
Spielernr. Auswechsel-					25							16	14				8			14		20					25	
Spieler Spielstand					-								Z				5:9					20:12	2					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 7	2 4 15 1	. 5 9 20	9) 22	11 25	Auszeit	1 8	3 9	4 11	5 12	6 19	7	Auszeit	4	10	1 11	2 13	3 (4)	5 6	,	Auszeit 3:8 11:17	2 13	3 20	5 22	9 25	10	11	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	III	V V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	п	III			VI	Punk Ausze	1 E 4 0 5 S 8 S 11 V 12 V 14 E 17 S 20 V 24 N	Paul Schöne Schiefe Vuche Vallau Boos, \ Shargh Vanits Matuso	ann, F , Alexi emanrer, Larser, Larser rpfen , Louis Vito ni, Kiar cchka, C	n, Wol [.] s nig, H s	enk nan	X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 14	Hübi Wier Wink Selba Fried	ross-Ös. ner, Phil neke, Jani kelmann, ach, Elias a, Silas enedix, D dig, Torbe	X X X X X X Aniel X
Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse						$\overline{}$	Libero Wucherpfennig, Henk				B) Libero				
V B H D A/B Satz Spielstand V A 1 0:0	11													$\overline{}$	FCJ Kö			iross-Ös	(B) 11 V	<u>Vuche</u>	rpfen	nig, H		$\mathbf{x} \sim$,		
<u>. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</u>	1												A W G P Satz Dauer P G W A 17 Sharghi, Kian X O 1 1 1 25 1 30 13 0 0 2 A Offizielle 2 3 0 24 2 24 26 1 0 1 1 Beckmann, Florian E CT Wegener, Katja E															
														2 5 Start	3 99 : 20:30	5	94: 22:13		1 ! 1:43	5	Pütter,	Alina			<u>E T</u>	Į Müll	er, Fabiar	n l

Schiedsgericht Linienrichter Burghoff, Elias Korostovskiy, Valeria Peto, Bennet Assist. Bach, Nele